
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 02.06.2017                                                                                                 № 167 
 
О внесении изменений в Правила 
присвоения, изменения и аннулирования 
адресов на территории МО «Нагорное 
сельское поселение»  

 

 
В соответствии с распоряжением администрации Владимирской 

области от 26.02.2017 № 117-р «Об утверждении «дорожной карты» по 
внедрению целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый 
учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» и «дорожной 
карты» по внедрению целевой модели по направлению «Регистрация права 
собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», в 
целях сокращения срока предоставления муниципальных услуг 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Пункт 38 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, 
утвержденных постановлением главы Нагорного сельского поселения от 
20.02.2015 № 66 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов на территории МО «Нагорное сельское поселение» 
изложить в следующей редакции: 

«38. Решение о присвоении объекту адресации адреса или 
аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении 
или аннулировании принимаются администрацией в срок не более чем 12 
(двенадцать) календарных дней со дня поступления заявления.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 

 
Глава администрации                                                                  О. И. Копылова  


